
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 278/XXXVIII/2002 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 26.04.2002 r.

W sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

Na podstawie
art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.) w
związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie, zmiany przyjęte Uchwałą Nr 1/2002
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki z dnia 17 kwietnia 2002r., w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1
do uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -
Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 278/XXXVIII/2002 [32.3 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 278/XXXVIII/2002 Załącznik Nr 1 [22.8 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 278/XXXVIII/2002 Załącznik Nr 2 [42.1 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 278/XXXVIII/2002 Wniosek [52.4 KiB]


